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 TC 030.098/2017-3 
Tipo: RELATÓRIO DE 
ACOMPANHAMENTO  

  
DESPACHO DE CONCLUSÃO DAS COMUNICAÇÕES PROCESSUAIS 

 

 Informo que as providências inerentes às comunicações processuais relacionadas ao Pronunciamento da Unidade - de acordo - Processo 
030.098/2017-3  (119) foram concluídas com validade da ciência dos responsáveis, conforme resumo adiante: 

 
Responsável/Interessado/UJ: Agência Nacional de Transportes Aquaviários.  

Natureza Comunicação  Data de 
expedição 

Peça Destinatário Origem do 
endereço 

Data da ciência ou motivo da 
devolução 

Peça da 
ciência 

Peça da 
Resposta 

 
Diligência Ofício 

31337/2020-
Secomp-4 

25/06/2020 120 Agência Nacional de 
Transportes Aquaviários 

Outros 29/06/2020 123 127, 128, 
129, 130, 
131, 132, 
133, 134, 
135, 136, 
137, 138, 
139, 140, 
141, 142, 
143, 144, 
145, 146 

Oitiva Ofício 
31338/2020-
Secomp-4 

25/06/2020 121 Ministério da Infraestrutura Outros 25/06/2020 122 124, 125 

 

 

13 de Julho de 2020. 

 

(assinado eletronicamente) 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 65174464.
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Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 65174464.


